CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2366/2024

Necessidade de capinação e limpeza, em
guia e calçada, próximo ao CMSC YOLANDA
ÓPICE "DR. Francisco Oswaldo Castelucci",
na Av. Domingos de Nobile, 2022 - Yolanda
Ópice, Araraquara - SP, 14807-334.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras e
Serviços Públicos, no sentido de realizar capinação e limpeza, em guia e calçada, próximo ao
CMSC YOLANDA ÓPICE "DR. Francisco Oswaldo Castelucci", na Av. Domingos de Nobile, 2022
- Yolanda Ópice, Araraquara - SP, 14807-334.

Justifica-se a indicação, pois moradores estão reclamando do mato alto na
calçada, causando transtorno ao realizarem sua mobilidade urbana, conforme fotos anexas.

Na expectativa de breve manifestação favorável à respeito, reitero votos de
estima e apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 22 de abril de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C43A484A1NP69E2T
		2024-04-22T14:06:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-22T14:06:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura